C/2, Piano T, classe U, m2 27, Rendita 61,36; 

- area urbana al Foglio 8 Particella 825, cat. F/1, m2 270. 

Art. 1 – Importo a base d’asta 

L’importo a base d’asta, ridotto del 10%, cosi come definito nella D.G.C. n. 10/2026 

soprarichiamata, è pari ad € 69.390,00 (diconsi euro sessantanovemilatrecentonovanta/00), con 

esclusione delle offerte in ribasso rispetto alla base d’asta.  

L’importo a base d’asta deriva da valore originario debitamente ribassato, già determinato a corpo 

in base ad apposita perizia di stima, redatta dallo Studio Tecnico Geometra Flecchia Andrea, agli

[...]

L’Amministrazione si riserva, comunque, a suo insindacabile giudizio, di non aggiudicare l’asta. 

Art. 3 – Deposito Cauzionale 

I partecipanti all’asta dovranno rilasciare a favore dell’Amministrazione Comunale, a pena di 

esclusione, un deposito cauzionale di € 6.939,00 (diconsi euro seimilanovecentotrentanove/00) a 

garanzia dell’offerta, pari al 10% del valore posto a base d’asta. La presente cauzione deve essere 

esclusivamente presentata mediante fideiussione bancaria o polizza fideiussoria assicurativa, 

rispettivamente rilasciata da Istituto di Credito o Compagnia di assicurazione autorizzata, iscritti